
ZARZĄDZENIE NR OZS/90/2024  

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci                 

i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Starogard Gdański w 2024 roku 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), § 20 Wieloletniego Programu 

Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 

2020-2025, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/157/2019 Rady Gminy Starogard Gdański  

z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Starogard 

Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020-2025 oraz § 5 ust. 4 

Zarządzenia Nr OZS/64/2024 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu organizacji 

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Starogard Gdański w 2024 roku 

i ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie zarządza się, co następuje:  

 § 1. Powołuje się Komisję ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 

szkolnej z terenu Gminy Starogard Gdański w 2024 roku, w następującym składzie: 

1) Marcin Byczkowski – Zastępca Wójta – przewodniczący, 

2) Anna Klein – Naczelnik Wydziału Oświaty, Zdrowia i Spraw społecznych - członek, 

3) Małgorzata Rogalska – Inspektor ds. oświaty – członek. 

 § 2. Komisja ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej                                             

z terenu Gminy Starogard Gdański w 2024 roku, ocenia oferty na podstawie zasad określonych                         

w Wieloletnim Programie współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie na lata 2020-2025. 

 § 3. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz Regulamin pracy Komisji ds. oceny ofert 

konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Starogard Gdański  

w 2024 roku, zawarte zostały w Zarządzeniu Nr OZS/64/2024 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 

24 kwietnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 

Gminy Starogard Gdański w 2024 roku i ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie. 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się powołanej Komisji ds. oceny ofert konkursowych 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji 

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Starogard Gdański w 2024 roku. 

 §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2024 r. 

 

Wójt 

 

           Artur Osnowski 


